



Giriş Tarihi: 11.11.2020

FETÖ ile irtibatı tek tek anlatıldı



FATİH ULAŞ



ABONE OL

Google News



ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Nazmi Mete Cantürk'e "FETÖ'ye yardım" suçundan verilen 5 yıl 2,5 ay hapis cezasının gerekçesi yazıldı. Gerekçeli kararda, tutuklu ve firari birçok üst düzey FETÖ'cü ile yoğun irtibatı tespit edilen Cantürk'ün, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in avukatı, FETÖ'cü polisler ve Kimse Yok Mu Derneği yöneticileriyle irtibatlarına işaret edildi.

İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanan Cantürk, 27 Ekim'de "FETÖ'ye bilerek ve isteyerek yardım etme" suçundan 5 yıl 2,5 ay hapse çarptırılmıştı. Mahkeme heyeti, Cantürk'e verilen cezanın gerekçesini de yazdı. 24 sayfalık gerekçeli kararda, Cantürk'ün 2008-2017 yılları arasında Yurt Atayün, Ömer Köse, Erol Demirhan, Mutlu Ekizoğlu, Bayram Özbek gibi birçok FETÖ'cü emniyet müdürü ve FETÖ yöneticisiyle yoğun olarak görüştüğü tespiti yer aldı.

Cantürk'ün Gezi Parkı eylemcilerinin çadırlarının yakılması talimatını vererek, olayların tırmanmasına yol açan dönemin FETÖ'cü İstanbul İl Emniyet Müdür Yardımcısı Ramazan Emekli, Gülen'in firari

SON DAKİKA

avukatı Mehmet Kadir Filizer ve Kimse Yok Mu Derneği'nden Nurettin Demir ile görüştüğüne dikkat çekildi. Cantürk'ün irtibatları hakkında "makul ve mantıklı izah"ta bulunamadığı kaydedildi.



GÜLEN'E GİDENLERE VİZE KOLAYLIĞI

Gerekçeye göre; Cantürk, Gülen'i ABD'ye ziyarete gideceklere vize işlemlerinde kolaylık sağladı. Cantürk gibi FETÖ'ye yardım suçundan 8 yıl 9 ay hapis cezasına çarptırılan ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin Topuz'un ifadelerine dikkat çekildi. Soruşturma aşamasında detaylı ifade verip, Cantürk'ü suçlayan Topuz'un, mahkemede çark ederek, Cantürk'ü korumaya çalıştığı dile getirildi.

Tüm delillerin değerlendirilmesi sonucu, Cantürk'ün FETÖ'ye müzahir vakıf, dernek ve kuruluşlara ciddi maddi yardımda bulunduğu, yayın organlarına ve medya kuruluşlarına uzun süre abonelik ve desteğinin sürdürdüğü" ifade edildi. Cantürk hakkında örgüt üyeliğinden dava açıldı ancak örgüt üyeliğinden ceza verilmesi için organik bağ, süreklilik, devamlılık, çeşitlilik içeren örgütsel faaliyetlerde bulunma, kod adı, Bylock kullanma, örgüt adına para toplama, örgüt adına eylem ve işlemlerde bulunma, imamlık ve abilik gibi örgütsel konumda olduğuna dair delil bulunması gerektiği kaydedildi. Cantürk hakkındaki delillerin ise "örgüte bilerek ve isteyerek yardım etme" suçundan cezalandırılmasına gerekçe olduğu belirtildi.

PARA YARDIMLARI MASAK RAPORUNDA

Gerekçeli karardaki MASAK raporuna göre; FETÖ'ye ait Bank Asya'da hesabı olan Cantürk, örgütün Nilüfer Aktif Kadınlar Derneği'ne bağış amacıyla 15 Mayıs 2014'te 9 bin lira ödeme yaptı. Cantürk'ün kardeşinin eşi bu dernekte denetim kurulu üyesiydi. Bank Asya'nın batmaktan kurtarılması için Gülen'in örgüt üyelerine talimat verdiği 2014 yılı başında Cantürk, 3 bin TL'lik katılım hesabı açtırdı.

